Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 05.03.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120/ 15. Spieltag / Spielplan

Nr
44
45
46
a7

Datum / Zeit
So 05.03.2023 14:30
So 05.03.2023 10:00
So 05.03.2023 11:00
Sa 04.03.2023 15:30

Gastgeber

Kfr. Obernburg 2
Viktoria Aschaffenburg 1
TV Haibach 1

KC Kahl 1

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120/ 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

~N O o~ WDN B

8

Mannschaft
SG Wolfersheim/Wohnb. 1

TV Haibach 1

Viktoria Aschaffenburg 1
GW Offenbach 2

Kfr. Obernburg 2

SG Neuenh./Hanau

KC Kahl 1

SKG Gréafenhausen 2

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120/ 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Soller, Monika
Henn, Claudia
Reis, Elisabeth
Bohm, Carmen
Schneider, Martina
Wagner, Helena
Hoferichter, Inge
Einhauser, Caroline
Buchner, Ingrid
Hock, Jessica

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Bonarius, Sandra
Luftner, Lisa
Luftner, Katja
Westenburger, Jutta
Erdmann, Ute
Schon, Carmen
Stork, Tanja
Neumann, Gerdi
Steiger, Petra
Peter, Petra

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120/ 15. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

TV Haibach 1

SG Walfersheim/Wohnb. 1
Steiger, Petra

Reis, Elisabeth

Ergebnis

1,0 :
6,0 :
6,0 :
2,0 :

» O O

Gast
SG Wolfersheim/Wohnb. 1
GW Offenbach 2
SKG Gréafenhausen 2
SG Neuenh./Hanau
Gesamt Heim Auswaérts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
Bz2 12 21-3 57,0 6 12-0 310 6 9-3
Bzl 12 20-4 540 6 11-1 320 6 9-3
Bz1 12 19-5 50,0 7 13-1 330 5 6-4
Bz3 12 14-10 390 5 7-3 180 7 7-7
Bz1 11 12-10 36,0 6 8-4 240 5 4-6
Bz1 11 6-16 180 5 4-6 110 6 2-1
Bz1 12 2-22 140 7 2-12 9,0 5 0-1
Bz3 12 0-24 140 5 0-10 6,0 7 0-1
Mannschaft Kegel
Kfr. Obernburg 2 564
TV Haibach 1 546
TV Haibach 1 537
Viktoria Aschaffenburg 1 532
Kfr. Obernburg 2 530
Kfr. Obernburg 2 524
Kfr. Obernburg 2 522
TV Haibach 1 521
Viktoria Aschaffenburg 1 517
TV Haibach 1 516
Mannschaft Kegel
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 5901
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 573
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 557
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 553
SG Neuenh./Hanau 522
SG Neuenh./Hanau 519
SKG Gréafenhausen 2 508
SKG Gréafenhausen 2 497
SKG Gréafenhausen 2 496
SG Neuenh./Hanau 482
Ergebnis Datum Spielort
2229 04.12.2022 Kultur u. Sporthalle Haibach
2274 05.03.2023 Salztrégstuben
598 30.10.2022 SKG Vereinsheim
596 15.01.2023 Salztrégstuben

50
0,0
0,0
4,0

MP
26,0
22,0
17,0
21,0
12,0

7,0

5,0

8,0

Abr
197
165
170
174
160
183
158
147
177
158

Abr
203
213
185
191
181
156
148
138
144
140



Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

44

45

46

47

Kfr. Obernburg 2

Wagner, Helena
Schneider, Martina
Hoferichter, Inge
Soller, Monika

Viktoria Aschaffenburg 1

Buchner, Ingrid
Fritsch, Sandra
Wagner, Birgit
Bohm, Carmen

TV Haibach 1

Henn, Claudia
Hock, Jessica
Einhauser, Caroline
Reis, Elisabeth

KC Kahl 1

Plaschke, Charlotte
Brauneis, Silke
Dechert, Kirsten
Werner, Sonja

B. Buhl fur A. Weigand nach 53 Wurf

Kegel
524

530

522

564
2140

Kegel
517

493

498

532
2040

Kegel
546

516

521

537
2120

Kegel
391

498
473
490

1852

1,0
SP
2,0
0,0
1,0
2,0
5,0

6,0
SP
4,0
4,0
4,0
4,0

16,0

6,0
SP
3,0
4,0
3,0
3,0

13,0

2,0
SP
0,0
2,0
2,0
4,0

8,0

MP

1,0
0,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0

MP
1,0
1,0
1,0
20

MP

0,0

0,0

1,0

1,0

20

50
SP
2,0
4,0
3,0
2,0
11,0

0,0
SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
SP
1,0
0,0
1,0
1,0
3,0

4,0
SP
4,0
2,0
2,0
0,0
0,0
8,0

Kegel
553

501

573

557
2274

Kegel

O O O O o

Kegel
497

432

496

508
1933

Kegel
519

482
522
194
208
1925

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 05.03.2023

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

Westenburger, Jutta
Bonarius, Sandra
Luftner, Lisa
Luftner, Katja

GW Offenbach 2

Burger-Doffin, Jennifer
Winter, Eva-Karin
Fackelmann, Aniko
Groper, Nadine

SKG Grafenhausen 2

Neumann, Gerdi
Knell, Karin
Steiger, Petra
Stork, Tanja

SG Neuenh./Hanau

Schon, Carmen
Peter, Petra
Erdmann, Ute
Weigand, Anita
Buhl, Barbara



Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 05.03.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 15. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@

1 Knebel, Layla GW Offenbach uis8w 3 560,00 1 487,00 4 541,75
2 Einhauser, Caroline TV Haibach Frauen 4 542,25 5 535,00 9 538,22
3 Bonarius, Sandra SG Wolfersheim/Wohnb. SenAw 6 540,67 6 508,17 12 524,42
4 Luftner, Katja SG Wolfersheim/Wohnb. Frauen 4 539,75 5 513,00 9 524,89
5 Hock, Jessica TV Haibach Frauen 5 539,20 4 542,25 9 540,56
6 Luftner, Lisa SG Wolfersheim/Wohnb. u23w 6 534,17 5 526,80 11 530,82
7 Henn, Claudia TV Haibach SenAw 5 532,20 6 538,00 11 535,36
8 Buchner, Ingrid Viktoria Aschaffenburg SenAw 4 526,50 7 515,57 11 519,55
9 Reis, Elisabeth TV Haibach SenBw 5 521,40 6 530,33 11 526,27
10 Affée, Celine GW Offenbach uisw 5 521,20 2 528,50 7 523,29
11 Fischer, Silvia Viktoria Aschaffenburg SenBw 5 520,80 6 543,83 11 533,36
12 DreBler, Janina GW Offenbach Frauen 4 520,25 1 535,00 5 523,20
13 Brauneis, Silke KC Kahl SenAw 5 519,60 7 518,43 12 518,92
14 Westenburger, Jutta SG Wolfersheim/Wohnb. SenAw 6 515,00 6 524,83 12 519,92
15 Wagner, Birgit Viktoria Aschaffenburg SenBw 4 513,25 7 503,57 11 507,09
16 Bohm, Carmen Viktoria Aschaffenburg Frauen 3 512,67 6 525,67 9 521,33
17 Knak, Michelle Kfr. Obernburg u23w 4 506,00 5 536,60 9 523,00
18 Hoferichter, Inge Kfr. Obernburg SenBw 4 502,75 4 552,50 8 527,62
19 Stork, Tanja SKG Grafenhausen SenAw 6 502,00 5 501,60 11 501,82
20 Winter, Eva-Karin GW Offenbach Frauen 3 500,33 4 533,50 7 519,29
21 Schneider, Martina Kfr. Obernburg SenBw 3 498,67 5 553,60 8 533,00
22 Hanke, Anja Kfr. Obernburg SenAw 3 498,67 O 0,00 3 498,67
23 Fritsch, Sandra Viktoria Aschaffenburg Frauen 4 496,50 2 520,00 6 504,33
24 Markert, Christiane Kfr. Obernburg SenAw 3 49533 2 526,50 5 507,80
25 Werner, Sonja KC Kahl Frauen 4 49450 3 475,33 7 486,29
26 Schon, Carmen SG Neuenh./Hanau SenBw 5 493,80 4 46450 9 480,78
27 Marquard, Julia SG Neuenh./Hanau Frauen 4 490,25 O 0,00 4 490,25
28 Ambrosch, Rosemarie SKG Grafenhausen SenCw 5 490,00 4 567,00 9 524,22
29 Neumann, Gerdi SKG Grafenhausen SenCw 5 488,60 2 52450 7 498,86
30 Steiger, Petra SKG Grafenhausen SenBw 4 475,25 3 563,00 7 512,86
31 Hahn, Rebekka SG Neuenh./Hanau Frauen 3 468,00 3 487,67 6 477,83
32 Lotter, Sabrina SG Neuenh./Hanau Frauen 3 453,67 2 426,50 5 442,80
33 Dechert, Kirsten KC Kahl SenBw 5 450,60 6 465,00 11 458,45
34 Kbnell, Karin SKG Grafenhausen SenAw 5 441,80 3 467,67 8 451,50

Best
586
585

MP
4,0
7,0

591 10,0

557
570

7,0
7,0

573 10,0

583
561
596
549
567
556
571
553
571
552
581
573
536
588
567
502
547
535
533
524
554
584
533
598
523
469
515
492

8,0
8,0
9,0
6,0
9,0
4,0
6,0
50
4,0
6,0
7,0
4,0
4,0
3,0
3,0
0,0
3,0
2,0
2,0
3,0
0,0
6,0
0,0
4,0
1,0
0,0
0,0
0,0



